

**Advokat Karin Høier ApS**

Lersø Parkallé 107  
2100 København Ø

CVR-nr. 33578830

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 3. juni 2021

---

Karin Høier  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Advokat Karin Høier ApS  
Lersø Parkallé 107  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33578830

### Direktion

Karin Høier

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive advokatvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 367.159 mod DKK 106.195 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.042.394.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.629.835</b>	<b>3.195.390</b>
Personaleomkostninger	1	-3.125.700	-3.017.283
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>504.135</b>	<b>178.107</b>
Finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-22.424	-18.016
<b>Resultat før skat</b>		<b>481.711</b>	<b>160.092</b>
Skat af årets resultat	2	-114.552	-53.897
<b>Årets resultat</b>		<b>367.159</b>	<b>106.195</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	55.300
Overført til overført resultat	167.159	50.895
<b>Årets resultat</b>	<b>367.159</b>	<b>106.195</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Deposita		19.500	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>19.500</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.500</b>	<b>36.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		496.813	229.626
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	152.242
Andre tilgodehavender		803.325	30.022
Periodeafgrænsningsposter		74.279	53.712
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.374.417</b>	<b>465.602</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.862.139</b>	<b>2.283.998</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.236.556</b>	<b>2.749.600</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.256.056</b>	<b>2.785.600</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.762.394	1.595.235
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>2.042.394</b>	<b>1.730.535</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	16.342	35.263
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.342</b>	<b>35.263</b>
Anden gæld		0	85.985
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>85.985</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.680	28.106
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.747	1.747
Selskabsskat	2	71.473	35.670
Anden gæld		2.096.420	868.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.197.320</b>	<b>933.817</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.197.320</b>	<b>1.019.802</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.256.056</b>	<b>2.785.600</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	1.544.340	54.000	1.678.340
Udbetalt udbytte		0	-54.000	-54.000
Overført via resultatdisponeringen		50.895	55.300	106.195
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>1.595.235</b>	<b>55.300</b>	<b>1.730.535</b>
Udbetalt udbytte		0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		167.159	200.000	367.159
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>1.762.394</b>	<b>200.000</b>	<b>2.042.394</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.623.029	2.444.979
Pensioner	235.267	285.808
Andre omkostninger til social sikring	17.504	23.955
Øvrige personaleomkostninger	249.900	262.541
<b>I alt</b>	<b>3.125.700</b>	<b>3.017.283</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	3	4

### 2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	35.670	35.263		
Betalt vedrørende tidligere år	-35.670			
Skat af årets resultat	133.473	-18.921	114.552	53.897
Betalt acontoskat	-62.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>71.473</b>	<b>16.342</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>114.552</b>	<b>53.897</b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Hensatte forpligtelser		16.342		
Kortfristede gældsforpligtelser	71.473			
<b>I alt</b>	<b>71.473</b>	<b>16.342</b>		

## Noter

### 3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	152.242
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>152.242</u></b>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	<u>0</u>	<u>152.242</u>
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>152.242</u></b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejemål, hvor uopsigelighedsperioden er på 3 mdr. Lejen i uopsigelighedsperioden andrager 31.920

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karin Høier

### Direktør

På vegne af: Advokat Karin Høier ApS

Serienummer: CVR:33578830-RID:53371841

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-03 16:11:26Z

NEM ID 

## Simon Høgenhav

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-06-03 21:26:35Z

NEM ID 

## Karin Høier

### Dirigent

På vegne af: Advokat Karin Høier ApS

Serienummer: CVR:33578830-RID:53371841

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-04 04:54:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E5VZU-LG7MA-EBTJ4-EIMPf-NV4GD-MHC8I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>